РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________ № ______________

от 04.10.2023 №031-06-707/23

О нормативах возмещения недополученных доходов в связи с оказанием отдельным
категориям граждан льготных услуг по помывке в общих отделениях бань,
расположенных на территории города Иркутска, на 2024 год и на плановый период
2025 – 2026 годов

В целях определения объема субсидии, предоставляемой из бюджета
города Иркутска юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям в целях
возмещения недополученных доходов в связи с оказанием льготных услуг бань
отдельным категориям граждан, руководствуясь частью 2 статьи 161,
частью 5 статьи 20, статьями 37, 52, 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  частью 2 статьи 111, статьями 37, 38, 54, 56
Устава города Иркутска, Методикой расчета нормативов возмещения
недополученных доходов в связи с оказанием отдельным категориям
граждан льготных услуг по помывке в общих отделениях бань, расположенных
н а т е р ри то рии го р од а Ирку т с ка , и Поряд ком в з а имод ей с т в и я
органов администрации города Иркутска (структурных подразделений
органов администрации города Иркутска) при утверждении нормативов
возмещения недополученных доходов в связи с оказанием отдельным
категориям граждан льготных услуг по помывке в общих отделениях бань,
расположенных на территории города Иркутска, утвержденными постановлением
администрации города Иркутска от 17 января 2023 года № 031-06-15/23,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить нормативы возмещения недополученных доходов в связи с
оказанием отдельным категориям граждан льготных услуг по помывке в общих
отделениях бань, расположенных на территории города Иркутска, на 2024 год и
на плановый период 2025 – 2026 годов (прилагаются).

 2

2.Отменить по становление администрации города Иркутска
от 18 января 2023 года № 031-06-23/23 «О нормативах возмещения
недополученных доходов в связи с оказанием отдельным категориям граждан
льготных услуг по помывке в общих отделениях бань, расположенных на
территории города Иркутска, на 2023 год и на плановый период 2024 – 2025
годов».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета города Иркутска на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов.

4.Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска, указанного в пункте 2
настоящего Постановления, информационную справку об утрате его силы в связи
с отменой настоящим Постановлением.

5.Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
ме стного с амоуправления города Иркут ска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление с
приложением.

6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                     Р.Н. Болотов

 3

.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е